
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1412

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 00:30:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2018 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ torna público que fará realizar às
9:00 horas do dia 9 de julho do ano de 2018, na Avenida Curitiba nº 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s)
seguinte(s) obra(s): Pavimentação em CBUQ no Distrito de Santo Antônio do Palmital, em uma
quantidade de 2.277,40 m² em um Prazo de execução de 120 (dias). Anexos Atas PLANILHA DE
SERVIÇOS EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ torna público que fará realizar às
9:00 horas do dia 9 de julho do ano de 2018, na Avenida Curitiba nº 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s)
seguinte(s) obra(s): Pavimentação em CBUQ no Distrito de Santo Antônio do Palmital, em uma
quantidade de 2.277,40 m² em um Prazo de execução de 120 (dias). Anexos Atas PLANILHA DE
SERVIÇOS EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2018 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

15/06/2018 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

15/06/2018 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1M2byckB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xYYu8hm6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vFHAgpPS.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/06/2018 00:00:00 Atas Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mt1FQY8b.pdf

